
TERESA MONTERO IARWC.4 
GAY DE IIMSTYGACION, 

DEC& EINUAIL 

«SU:04344 dale kaoknad ale,Rala,  e  FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av. Bolivia SISO - 4400 - Salta 

Tel. OS7)423-5408 - Fax (0387)425-3449 
Republica Argentina 

SALTA, 21 de agosto de 2014.. 

EXP-EXA N° 8265/2014 

RESCD-EXA: 558/2014 

VISTO la RESD-EXA N° 327/2014., emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 31 de julio de 2014; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 13/8/14, resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 327/2014, emitida por Decanato, 
mediante la cual se aprobó el Acta Dictamen de fs. 51/52 y designó al Sr. Ricardo 
Darío FLORES , D.N.I. N° 33.696.502, como ALUMNO AUXILIAR DOCENTE DE 
SEGUNDA CATEGORÍA en la asignatura Física II, con extensión de funciones a 
Física I, de esta Unidad Académica, a partir de la efectiva toma de posesión de 
funciones y hasta el 31 de julio de 2.015. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia a: Sr. Ricardo Darío Flores, Departamento 
de Física, Departamento Personal, Dirección General Administrativa Económica, 
Vicedecanato y Dirección General de Personal. Cumplido, archívese 

NMA 
lv 


	Page 1

